
例会日／毎週木曜日 12:30～13:30  

例会場／焼津グランドホテル 

事務所／静岡県焼津市本町 2-12-8 ｳﾞｨﾗ･ﾏﾘｿｰﾙ焼津 104B TEL 629-4850 

国際ロータリー 第２６２０地区 静岡第５分区 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 
会  長  ：仲野 和則     幹 事 ：伊東 良洋 
                                            

会長ｴﾚｸﾄ:吉田 雄一    副幹事 ：鈴木 啓央 
 

 

 

 

 

 

 

 

★会長より     会  長 仲野 和則 君 

本日は、納涼家族例会に大勢の皆様のご参加を頂き、誠

にありがとうございます。 

サッポロビール静岡工場さんのお力添えにより今年も

盛大に開催できます事は、我々会員にとって大変嬉しく

もあり、また楽しみであります。 

村松英和親睦委員長はじめ親睦委員会の皆様やＳＡＡ

の皆様の企画により、バーベキュー・魚の解体ショー・

ジャズの演奏会等が予定されております。 

早い時間からの支度ありがとうございました。 

そして会場準備と美味しいビールをご提供して頂きま

すサッポロビール静岡工場仲本工場長様をはじめとす

るスタッフの皆様ありがとうございました。この場をお

借りして厚く御礼申し上げます。本当に有り難うござい

ました。 

楽しい家族会になりますよう期待しております。 

楽しく軽快な音楽でこの暑さを吹っ飛ばしてくれるこ

とと思います。 

また、来週８月２８日は焼津南クラブと合同のガバナー

公式訪問例会です。全員出席でお願いしたいと思います。 

それでは、美味しいビールと楽しい音楽で真夏の夜のひ

と時をお楽しみください。 

ありがとうございました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

★スケジュール 
8/28 11:00～ ガバナー懇親会 

12:30～ 焼津 RC・焼津南 RC 合同例会 

ガバナー公式訪問 

9/8 

13:30～ 

ふれあい広場 第 3 回実行委員会 

（焼津市総合福祉会館） 

★委員会報告・同好会報告 

広報委員会 芳村正樹  副委員長 

・今週の８月１８日（月）に伊東幹事と８月２日（土）に焼津

の小川港で開催された第４９回焼津市中学校ボートレース大

会の女子の部で優勝しました小川中学校に表彰式の様子、記

念写真や優勝した瞬間などの写真と一緒にＤＶＤをプレゼン

トしてきましたので報告させて頂きます。 

 
★スマイル報告 

増田 一郎 君 

この度は母の葬儀に際しましては大変お忙しい所で

会葬いただき、ご厚情を賜り心より御礼申し上げます。

ありがとうございました。 

 
★納涼家族例会 

司会 親睦委員会 村松直行君 

 
１）開会の挨拶    親睦委員長 村松英和君 

こんにちは。 

本日は皆様と家族の

皆様にお集まり頂き、

誠にありがとうござ

います。今日は大変

納涼会日和です。皆

様ごゆっくり楽しん

でください。 

今日演奏して下さるバンドをご紹介させて頂きま

す。「焼津フォーク村」の皆様です。焼津を中心に

活動しながらイベントで音楽活動を行っておりま

す。なつかしいヒット曲あり、リクエストにもお答

えして頂けるとのことです。 

解体をしていただける清水のカネショー水産様で

す。大間のマグロを用意しました。 

解体ショーを楽しんでください。 

 

第２６３７回 夜間納涼例会 18:00～20:00 平成２６年８月２１日（木）晴れ 

 会場：サッポロビール静岡工場ガーデンハウス 
SongLeader 親睦活動委員長 村松英和君  ♪我らの生業 

Guest バンド 「焼津フォーク村」の皆様 

      鮪の解体ショー カネショー水産様 



 

２）サッポロビール静岡工場長様挨拶 

サッポロビール静岡工場長 仲本滋哉様 

こんばんは。 

本日はこのガーデン

ハウスをご利用あり

がとうございます。

本当にビール日和で

す。できたてのビー

ルを沢山用意しまし

た。カウンターには、

静岡麦酒、スパークリングワイン、手前にはおなじ

みのエビスビール、その他麦焼酎、ジュースなども

用意しました。どうぞ、楽しんでいってください。 

 

３）乾杯        直前会長 村松孝保君 

 

 

 

 

 

 

 

４）バンド演奏       焼津フォーク村の皆様 

 

 

 

 

 

 

 

５） 解体ショー       カネショー水産様 

 

 

 

 

 

 

 

６） いま潮騒の街へ 全員で合唱 

 

 

 

 

 

 

 

７） ロータリーソング 手に手つないで 

            親睦委員会 増田泰久君 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
８）閉会の挨拶     親睦委員会 中山晃一君 

 

★納涼家族例会の様子 
 

 

 

 

 

 

 

 

設営完了  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
歓談の様子  

 

★出席報告 

 

会員数 出席数 出席率 
7月31日 

M-UP 

7月31日 

確定 

出席率 

8月 21日 
45 

(44) 
36名 81.82% 2名 84.44% 

★メークアップ 

久保田 好一 君  （職業奉仕） 

倉嶋 伸康 君  （静岡南ＲＣ） 

 


